ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2023 г. № 100-Р2

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, самоотверженность,
проявленную при исполнении служебных обязанностей и в связи с 100-летием
со дня образования Республиканского бюро судебно-медицинской экспертизы
Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ГЕРМАН Марии Сергеевне  –  заведующему судебно-
гистологическим отделением – врачу-судебно-медицинскому эксперту
Республиканского бюро судебно-медицинской экспертизы Министерства
здравоохранения Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков